

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 462A
Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - MĚNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Královická 668 Datum: 3.2.2023

Zadavatel: IČ:
Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 18608426
FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinohrady DIČ: CZ18608426

Projektant: IČ:
Ing. Andrea Kocová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Pavel Novotný DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-225 148,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-225 148,61	-47 281,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-272 429,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

462A

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Královická 668

Datum:

03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17

Zpracovatel:

Pavel Novotný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-225 148,61	-272 429,82	
462.1	Stavební a přípravné práce	-40 363,40	-48 839,71	STA
462.31	Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn	-59 385,21	-71 856,10	STA
462.5	Dodávka sportovního vybavení	-125 400,00	-151 734,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -

MÉNĚPRÁCE

Objekt:

462.1 - Stavební a přípravné práce

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinoř

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-40 363,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 363,40	21,00%	-8 476,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 839,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
MÉNĚPRÁCE

Objekt: **462.1 - Stavební a přípravné práce**

Místo: Královická 668

Datum: 03.02.2023

Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

Projektant: Ing. Andrea Kocová

Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - VÍ

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-40 363,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 981,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-3 981,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-36 381,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-1 633,80
766 - Konstrukce truhlářské	-5 250,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-29 498,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
MÉNĚPRÁCE

Objekt:

462.1 - Stavební a přípravné práce

Místo:

Královická 668

Datum:

03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - V

Zpracovatel:

Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-40 363,40

D HSV Práce a dodávky HSV -3 981,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 981,60

23	K	953962112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10	kus	-42,000	42,20	-1 772,40
24	K	953965116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm	kus	-42,000	52,60	-2 209,20

D PSV Práce a dodávky PSV -36 381,80

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -1 633,80

214	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	-42,000	38,90	-1 633,80
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské -5 250,00

137	K	766490815R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí žebřiny (ribstole) délky jednoho dílu přes 2000 mm	kus	-7,000	750,00	-5 250,00
-----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry -29 498,00

190	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	-42,000	101,00	-4 242,00
191	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	-140,000	18,70	-2 618,00
192	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	-140,000	21,20	-2 968,00
193	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	-42,000	267,00	-11 214,00
194	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	-140,000	39,90	-5 586,00
195	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	-140,000	20,50	-2 870,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -

MÉNĚPRÁCE

Objekt:

462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinoř

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-59 385,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 385,21	21,00%	-12 470,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-71 856,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - MĚNĚPRÁCE

Objekt:462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn

Místo:Královická 668Datum:03.02.2023

Zadavatel:Gym. J. S. Machara – Stará BoleslavProjektant:Ing. Andrea Kocová

Uchazeč:FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - VÍZpracovatel:Pavel Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-59 385,21
PSV - Práce a dodávky PSV	-59 385,21
714 - Akustická a protiotřesová opatření	-5 145,53
766 - Konstrukce truhlářské	-54 239,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
MÉNĚPRÁCE

Objekt:

462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn

Místo:

Královická 668

Datum:

03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vltava

Zpracovatel:

Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-59 385,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

-59 385,21

D 714

Akustická a protiotřesová opatření

-5 145,53

1	K	714123002R	Montáž akustických minerálních skrytých panelů stěnových	m2	-21,961	82,30	-1 807,39
2	M	63150962	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	-22,401	144,90	-3 245,90
VV					73,068*1,02 Přepočtené koeficientem množství	-22,400	
3	K	998714201	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-58,015	1,59	-92,24

D 766

Konstrukce truhlářské

-54 239,68

7	K	766416233R	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2	m2	-4,859	1 275,00	-6 195,23
8	M	607320751	S1 - odpružená obkladová nosná překližková deska s odolným dekorativním povrchem tl 15mm	m2	-7,343	3 868,00	-28 402,72
11	K	766416233R	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2	m2	-1,207	1 275,00	-1 538,93
12	M	607320753	S3 - obkladová nosná překližková deska s odolným dekorativním povrchem tl 15mm	m2	-1,280	4 823,00	-6 173,44
13	K	766416239R	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2 Příplatek akustická perforace 8-16mm	m2	-9,858	1 210,12	-11 929,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -

MÉNĚPRÁCE

Objekt:

462.5 - Dodávka sportovního vybavení

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinoř

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-125 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-125 400,00	21,00%	-26 334,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-151 734,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
MĚNĚPRÁCE

Objekt: **462.5 - Dodávka sportovního vybavení**

Místo:	Královická 668	Datum:	03.02.2023
Zadavatel:	Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav	Projektant:	Ing. Andrea Kocová
Uchazeč:	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Ví	Zpracovatel:	Pavel Novotný

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-125 400,00
N00 - Specifikace dodávek	-125 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 462.5 - Dodávka sportovního vybavení

Místo: Královická 668 Datum: 03.02.2023
Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav Projektant: Ing. Andrea Kocová
Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vltava Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -125 400,00

D N00 Specifikace dodávek -125 400,00

10	M	M00010	M 10. žebříny dřevěné, s vlepenými příčkami z jasanu oválné	kus	-19,000	6 600,00	-125 400,00
----	---	--------	---	-----	---------	----------	-------------

P Poznámka k položce:
boky ze spárovky tl. 40 mm, lakované kotvy do zdiva, nosnost 120 kg